
2020年 3月 11日 

お客様各位 

伊藤忠エネクスホームライフ東北株式会社 

 

ガス警報器の交換について 

 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、行政より新型コロナウイルスの感染拡大阻止の報を受けまして、当社と

して感染を防ぐ為、訪問等を自粛させて頂いております。そのため、お客様に設

置させて頂いておりますガス警報器の交換を、感染の収束が見込まれるまで延期

とさせて頂きたくお願い申し上げます。 

収束が見込まれた際は、交換のご連絡をさせていただきます。尚、リース料金

に関しましては、３月分までの徴収をさせて頂き、以降交換までの期間は請求致

しません。現在設置させて頂いております警報器におきましては、警報器の機能

が極端に損なわれることはございませんので、交換がされるまで現状のまま通電

状態の維持をお願い致します。 

今後もお客様の安全を第一により良いサービスを心掛けてまいります。不明な

点等ございましたら、下記の管轄事業所までお問合せくださいますようお願い申

し上げます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

・青森支店   0178－44－8581 

・弘前支店    

弘前営業所  0172－40－3253 

深浦営業所  0173－74－2232 

青森営業所  017－742－2870 

・宮城支店   022－232-1816 

・古川支店   0229－28－2346 

・山形支店   023－643-7911 

・福島支店   024-981-1710 


